
Evidenční číslo
smlouvy

PVT: 15040056 /DDŽ

Stranal 1*
Počet stran v dokumentu'3 Počet ořiloh: 0

Dodatek č.2 Rámcové smlouvy řešení p rojektu

ll') i~ Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

P013 ”3”?? L. Článek (0150839

Smluvní strany

Zdravotní pojišťovna Česká národní zdravotní pojišťovna

Se sídlem Ječná 39. 120 00 Praha 2

lČ 49709917

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojeni

v MUDr.zastoupeni. Jiří Bek, ředitel

Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku' Městský soud v Praze, Oddíl A, vložka

9706

dále jen „Zadavatel“

El

p V T, "J S.

Se sídlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9

IČ 27074358

DIČ CZ27074358

Bankovní spojení:

v zastoupení: lng. Petr Budiš, ředitel divize finančních instikucí

m základě plné moci udělené představenstvem PVT, as.

Společnost JE zapsaná v obchodním reJSÍříku vedeném LI Městského soudu v Praze,

oddíl Bv vložka 8525

dále jen „Zhotovitel“

Článek 'a'

Zadavatelé řešení

'lv Zadavateli řešení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následující zd ravotnl' pujišťcvny,

účastníci se řešení Ě provozu projektu Ponál ZP, které podle projednání na Řídící radě jednají ve

shodě k. hradí zadání stejným podílem viz. článek 4 Cena al splatnost daňových dokladů

Česká národní zdravotní poj lšl'ovna

Oborová zdravolnl pojíšl'ovna zaměstnanců bank, pojišťoven a slavebnictví

Revímí bratrská pokladna zd ravotm' pojišťovna

Zaměstnanecké poj lšťovna Škoda

Zd ravotni pojíšl'ovna METALrALIANCE

1



Evldenčm' Číslo smlouv PVT: 15040056/ábł,

Strema Č :2 Počet stran v dokumenluñ Počet Dřlloh: O

článek i!

Předmět dodatku

1 Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o vývojí projektu „Internetový Portál zdravotních pojišťoe

ven, Portál ZP“. Je řešenl dalších částí Portálu ZP podle konkretne
zadaných požadavků zdravot-

ních pojišťoven uvedených v tomto
dodatku

VlZ Článek 2 zadavatele řešení Obsah řešení byl

projednán
schválen na jednáních Rídicí rady Portálu ZP, podle svého významu na jednáních

Rady ředitelů

2 Předmětem řešení je.

a Kustomrzovane varování U duplicitních faktur, bod 414. zápisu z jednání Řldící rady

(uživatelské rozhrani při varování: rozhodnutí zda klient dane podání odešle Či upraví nemusí

pak Znovu podepisovat jíž podepísovana data)

b. Implementace časových razítek, bod 410. zápisu z jednání Řídící rady

k dal budou raz ítkována nikoli kom un lkace mezi PZP a(vzhledem objemu jen podání klientů,

ZP, kde zpětné dokazování platností podpisů nemá smysl)

3 Součástí před métu zpracování

Ke každé Části předmětu řešení tohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týka předmětu řešení):

technický projekt

programové dokumentace

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy)

Článek 4

Cena r. splatnost daňových dokladů

1' Celková smluvní cena předmětu dodatku (dle článku 2) pro Zadavatele činí:

36.000,~ Kč bez DPH

(slovy třicetšesttis íc korun Českých)

2 Smluvní cena 36000; Kč + DPH bude uhrazena po uvedení díla do rutlnního provozu, to po

předchozí akceptací Zadavatelem.jeho

3 Splatnost daňového dokladu, vystaveneho Zhotovilelem, je 15 dníl

článek

Doba řešení harmonogram

'l Řešení dle článku 3 Předmět dodatku bude zahájeno dne 7,2004 navazně lie' projednání

zadání a jeho odsouhlasení v zasedáních Rídící rady Portálu ZP s následujícím průběhem

a, zahájení realizace další etapy řešení projektu Portal 01 O7 2004

b. zahájení pllctního provozu
2a kustomízovaně varování u duplicítních faktur 01092004

C zahájení pilotního provozu 2b - časová razítka „dennľ 13 09.2004

d. zahájení pllotního provozu 2b - časová razítka „přerazítkování razítek” 20 09.2004

ev ukončení celeho řešení el faktu race do 31,10 2004

2



Evidenční Číslo smlou PVT. 15040056 0a

Počet stran v dokumentu:3 Počet :říloh: 0

Zl V pñpadě vzniku nových skutečností b. v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmooněnc pro věc-

ná jednání nebo jejích zástupci oprávněni upravit výše uvedene termíny v bodě i. taki aby vyhovo-

valy potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů musí být provedena písemnou formou

musi být podepsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo jej ich zástupci.

Článek

Závěrečná ustanovení

i. Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, n nichž každá Ze

smluvních stran obdržídvaVY'/tis KYv.f/vfa ť

4

2 Dodatek ri abývá platnosti účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

3 Dodatek se uzavírá svobodně, vážně, u rčitě a srozumitelně, obě smluvní strany jsou plně způsobi-

le k právním úkonům, souhlasí s výše uvedeným dodatkerr a na důkaz sveho souhlasu jel podeph

sují.

x.

,fér 249%/
2.

a I .
v” „

(72ý
V Praze dne v .Ířřřřá dne

Za PVT Za ZP

lng 'Petr Budiš

ředitel divize finančních institucí

na základě plne moci uděleně ČESKÁ NARQÍJNZ anAvoTNl PUJIŠTOVNA
představenstvem PVT, as.

l20 oo 2.J má a

Tell: 26? *mne 4, 387 95.7 už»

3


